

물가시세표

2025년 물가시세표				
품명	규격	단위	적용단가	비고
1. 자재비				
고무코너보호대 A형	W90 x L90 x H1000	ea	8,600	거래가격 2025년 11월 254p
고무코너보호대 B형	W90 x L90 x H1000	ea	8,600	거래가격 2025년 11월 254p
고무코너보호대 H형	W90 x L90 x H1000	ea	7,600	거래가격 2025년 11월 254p
고무코너보호대 H-1형	W90 x L90 x H1000	ea	7,600	거래가격 2025년 11월 254p
일반코너보호대	W90 x L90 x H1000	ea	10,000	거래가격 2025년 11월 254p
캡코너보호대	W90 x L90 x H1000	ea	12,000	거래가격 2025년 11월 254p
H빔코너보호대/35T	35T x 46 x 80 x H1000	ea	15,600	거래가격 2025년 11월 254p
일반접착식코너보호대	W100 x L100 x H800	ea	6,600	거래가격 2025년 11월 254p
2025년 시중노임단가				
2. 인건비				
특별인부		인	224,490	대한건설협회 2025년 하반기 시중노임단가
보통인부		인	171,037	대한건설협회 2025년 하반기 시중노임단가

일위대가호표

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							
				재료비		노무비		경비		합계	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	금액	
1. 코너보호대 설치											
특별인부		0.0125	인			224,490	2,806			2,806	1인 / 80개(1일 시공량)
보통인부		0.025	인			171,037	4,276			4,276	2인 / 80개(1일 시공량)
공구손료	노무비의 5%	5	%					7,082	354	354	
[소 계]					-		7,082		354	7,436	
2. 접착식 코너보호대 설치											
특별인부		0.0083	인			224,490	1,863			1,863	1인 / 120개(1일 시공량)
보통인부		0.0166	인			171,037	2,839			2,839	2인 / 120개(1일 시공량)
[소 계]					-		4,702		-	4,702	

일 위 대 가 표

고무코너보호대 A형

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
고무코너보호대 A형	W90 x L90 x H1000	1	ea	8,600	8,600					8,600	
										-	
[소 계]					8,600		-		-	8,600	
2. 설치비											
코너보호대 설치		1	ea			7,082	7,082	354	354	7,436	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	8,600	430						
[소 계]					430		7,082		354	7,866	
[합 계]					9,030		7,082		354	16,466	

일 위 대 가 표

#REF!

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
#REF!	#REF!	1	ea	#REF!	#REF!					#REF!	
										-	
[소 계]					#REF!		-		-	#REF!	
2. 설치비											
코너보호대 설치		1	ea			7,082	7,082	354	354	7,436	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	#REF!	#REF!						
[소 계]					#REF!		7,082		354	#REF!	
[합 계]					#REF!		7,082		354	#REF!	

일 위 대 가 표

고무코너보호대 H형

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
고무코너보호대 H형	W90 x L90 x H1000	1	ea	7,600	7,600					7,600	
										-	
[소 계]					7,600		-		-	7,600	
2. 설치비											
코너보호대 설치		1	ea			7,082	7,082	354	354	7,436	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	7,600	380						
[소 계]					380		7,082		354	7,816	
[합 계]					7,980		7,082		354	15,416	

일 위 대 가 표

고무코너보호대 H-1형

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
고무코너보호대 H-1형	W90 x L90 x H1000	1	ea	7,600	7,600					7,600	
										-	
[소 계]					7,600		-		-	7,600	
2. 설치비											
코너보호대 설치		1	ea			7,082	7,082	354	354	7,436	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	7,600	380						
[소 계]					380		7,082		354	7,816	
[합 계]					7,980		7,082		354	15,416	

일 위 대 가 표

일반코너보호대

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
일반코너보호대	W90 x L90 x H1000	1	ea	10,000	10,000					10,000	
										-	
[소 계]					10,000		-		-	10,000	
2. 설치비											
코너보호대 설치		1	ea			7,082	7,082	354	354	7,436	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	10,000	500						
[소 계]					500		7,082		354	7,936	
[합 계]					10,500		7,082		354	17,936	

일 위 대 가 표

캡코너보호대

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
캡코너보호대	W90 x L90 x H1000	1	ea	12,000	12,000					12,000	
										-	
[소 계]					12,000		-		-	12,000	
2. 설치비											
코너보호대 설치		1	ea			7,082	7,082	354	354	7,436	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	12,000	600						
[소 계]					600		7,082		354	8,036	
[합 계]					12,600		7,082		354	20,036	

일 위 대 가 표

H빔코너보호대/35T

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
H빔코너보호대/35T	35T x 46 x 80 x H1000	1	ea	15,600	15,600					15,600	
										-	
[소 계]					15,600		-		-	15,600	
2. 설치비											
코너보호대 설치		1	ea			7,082	7,082	354	354	7,436	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	15,600	780						
[소 계]					780		7,082		354	8,216	
[합 계]					16,380		7,082		354	23,816	

일 위 대 가 표

일반접착식코너보호대

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
일반접착식코너보호대	W100 x L100 x H800	1	ea	6,600	6,600					6,600	
										-	
[소 계]					6,600		-		-	6,600	
2. 설치비											
접착식 코너보호대 설치		1	ea			4,702	4,702			4,702	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	6,600	330						
[소 계]					330		4,702		-	5,032	
[합 계]					6,930		4,702		0	11,632	